AASSSSOOCCIIAAÇÇÃÃOO  DDEE  AANNDDEEBBOOLL  DDOO  AALLGGAARRVVEE
FFuunnddaaddaa  eemm  0077  ddee  JJuullhhoo  ddee  11997711

Parceiros Institucionais

Contribuinte nº 501 590 048
Rua do Óculo, Nº 22-B

 8800-341 Tavira
Tel. / Fax: 281 326 229

aaalgarve@gmail.com
www.andeboldoalgarve.com

Exmos. Senhores,

Clubes do Algarve

Circular Data
043-08/09 02/01/2009

Assunto Calendario definitivo da PA21 - Torneio do algarve
de Minis Masculinos

Informamos que o calendario definitivo da PA21 - Torneio do algarve de

Minis Masculinos já se encontra disponivel na Internet.

Foram introduzidas algumas alterações devido á entrada de mais duas

equipas.

A estrutura manteve-se por concentrações pelo facto de ser mais fácil

rentabilizar recursos em termos de arbitragem.

Atenciosamente,

A DIRECÇÃO